quod vocatur Preecipe , de ccetero nonfint alicni de

aliquo tenemento, unde liber homo possit amittere

curiam suam.—(XXXV. 12.) U7ia mensura vini

sitper totum regnum nostrum, et una mensura cer-

visice, et una mensura bladi, scilicet quartariuni

Londonii; et una latitudo pannorum iinctorum, et

russettorum, et halbergettorum, scilicet, duee ulnce

infra listas. De ponderihus autem sit ut de men-

suris.—(XXXVI. 26.J Nihil detur vel capi-

atur de ccetero pro Brevi Inquisitionis de vita vel

membris; set gratis concedatur et non negatnr.—
(XXXVII. 27.J Si uUquis teneat de nobis per

Feodi-Firmam, vel per Socagium, vel per Bur-

gagium; et de alio terram teneat per Servitium

Militare, 710s non habebimus custodiam hceredis

nee terrce sttce est de feodo alterius, occasione

illius Feodi-Firmee, vel Socagii, vel Burgagii

;

nee habebimus custodiam illius Feodl-Firmce , vel

Socagii, vel Burgagii, nisi ipsi Feodi-Firma de-

beat Servitium Militare. Nos non habebimus cus-

todiam hceredis vel terrce alienjus, quam tenet de

alio per Servitium JMilitare, occasione Parve Ser-

janterie quam tenet de nobis per servitium red-

dendi nobis cultellos, vel sagittas, vel hujusmodi.

—(XXXVIII. 2H.J Nnlhis BalUvus ponat de

ccetero aliquem ad legem, simpUci loquela sua,

sine testibus fidelibus ad hoc inductis.—{XXXIX.
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All kydells (loears) for the future shall be quite re-

moved out of the Thames, and the Medway, and

throug-h all England, excepting- upon the sea-coast.—

(XXX1V.24.) The writwhich is called Propcipe, for

the future shall not be granted to any one of any te-

nement, by which a free-man may lose his court.

—

(XXXV. 12.) There shall be one measure of wine

throughout allour kingdom, and one measure of ale,

and one measure of corn, namely the quarter of Lon-

don ; and one breadth of dyed cloth, and of russets,

and of halberjects, namely, two ells within the lists.

Also it shall be the same with weights as with mea-

sures.—(XXXVI. 26.) Nothing shall be given or

taken for the future for the Writ of Inquisition of life

or limb ; but it shall be given without charge, and not

denied.—(XXXVII. 27.) If any hold of us by Fee-

Farm, or Socage, or Burgage, and hold land of ano-

ther by MilitaryService,we will not have the custody

of the heir, nor of his lands, which are of the fee of

another, on account of that Fee-Farm, or Socage, or

Burgage ; nor will we have the custody of the Fee-

Farm, Socage, or Burgage, unless the Fee-Farm owe

Military Service. We will not have the custody of

the heir, nor ofthe lands ofany one ,which he holds of

another by Military Service,on accountof any Petty-

Sergeantry which he holds of us by the service ofgiv-

ingus daggers, or arrows, or the like.—(XXXVIII.

28.) No Bailiff, for the future, shall put any man to

his law, upon his own simple affirmation,without cre-

dible witnesses produced for that purpose.(XXXIX.

29.J NuUns liber homo capialur, vel imprisonetur,

aut dlssaisiatur, aut uilagelur, ant cxtiletur,

aut aliqiio modo destruatur ; nee super eum

ibimiis, nee super eum mittemus, nisi per legale

judimim parium suorum, vel per legem terra.

—(XL. 30.J Nulli vendemus, nulli negabimus,

aut differimus, rectum aut justitiam.—CXLI.

31.^ Omnes Mercatores haheant salviim et secu-

rum cxire ab Anglia, et venire in Angliam, mo-

rari et ire per Angliam, tam, per terram quam

per aquam, ad emendum et vendendiim, sine om-

nibus malis tollis, per antiquas et rectas con-

suetudines; prceterquam in tempore guerrce, et

si sint de terra contra nos gnerrina : et si

tales inveniantur in terra nostra in principin

guerra, attachientur sine dampno corportim et

rerum, donee sciatnr a nobis, vel Capitali Jus-

ticiario nostro, qrtomodo Mercatores tcrrce nos-

trce tractentur
,
qui tunc invenientur in terra con-

tra nos gnerrina; et si nostri salvi si^it ihi, alii

salvi sint in terra nostra —fXLII. 33.J Liceat

unicuique de ccetero, exire de regno nostro, et re-

dire salvo et secure per terram et per aquam, salva

fide nostra, nisi tempore guerrce, per aliquod breve

tempus, propter commimem utilitatem regni: ex-

ceptis inprisonatis et utlagatis, secundum legem

regni; et gentce de terra contra nos gnerrina, et

Mercatoribus de qnibus fiat sicut preedictum est.

—(XLIII. 36.J Si quis teimerit de aliqua es-

caeta, sicut de Honore de WalUngeford ; Not-
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29.) No freeman shall be seized, or imprisoned, or

dispossessed, or outlawed, or in any way destroyed

;

nor will we condemn him, nor will we commit him to

prison, excepting by the legaljudgment of his peers,

or by the laws of the land.—(XL. 30.) To none will

we sell, to none will we deny, to none will we delay

right orjustice.—(^XLI. 31.) All Merchants shall

have safety and security in coming into England, and

goingout of England, and in staying and in travelling

through England, as well by land as by water, to buy

and sell, without any unjust exactions, according to

ancient and right customs, excepting in the time of

war, and if they be of a country at war against us :

and if such are found in our land at the beginning of

a war, they shall be apprehended without injury of

their bodies and goods, until it be known to us, or

to our Chief Justiciary, how the Merchants of our

country are treated who are found in the country at

Avar against us ; and if ours be in safety there, the

others shall be in safety in our land.—(XLII. 33.)

It shall be lawful to any person, for the future, to

go out of our kingdom, and to return, safely and

securely, by land or by water, saving his allegi-

ance to us, unless it be in time of war, for some short

space, for the common good of the kingdom: ex-

cepting prisoners and outlaws, according to the

laws of the land, and of the people of the nation at

war against us, and INIerchants who shall be treated

as it is said above.—(XLIII. 36.) If any hold of

any escheat, as of the Honour of Wallingford, Not-

-^

et obierit, heeres ejus non det aliud relcvinm, nee

facial aliud nobis servitium quam facerct Baro7ii,

si Baronia ilia esset in manu Barouis ; et nos

codem modo earn tenebimus quo Baro earn temiit.

—(XLIV. 39.) Homines qui manent extraforest-

am, nonvetiiant, de ccetern, coram Justiciariistios-

trisde Foresta, per communes summonitiones ; nisi

sint in placito, vel plegii alicujus, vel aliquorum

qui attachiati sintpro Foresta.—(XLV. 42.) Nos

non faciemus Justiciarios, Constabularios, Vice-

comites, vel Ballivos, nisi dc talibus qui sciant le-

gem regni, et cam bene velint observare.—(XL VI.

43.^ Omnes Barones qui fundaverunt Abbatias,

7mdc habent cartas Regum JnglifS, vel antiquam

tenuram, habcant earum custodiam cum vacave-

rint, sicut habere debent.—(XLVII. 47.) Omnes

Foresta quee afforestate sunt tempore nostro, sta-

tim deafforestentur ; et ita Jiat dc Ripariis quee

per nos tempore nostro posite sunt in defenso.

—(XL VIII. 39.J Omnes mala consuetudines de

Forestis et Warrennis, et de Forcstariis et War-

rennariis, Vicecomitibns et eorum ministris, Ri-

pariis et earum custottbus, statim inquirantur

in quolibet comitatu, per duodecim Milites jura-

tos dc eodem comitatu, qui debent eligi per pro-

bos homines cjnsdcm comitatus, ct infra qnadra-

ginta dies post inquisitionem factum, penitus, ita

quod nunquam rcvocentur, deleantur per eosdem.
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tinghara, Boulogne, Lancaster, or of other escheats

;

which are in our hand, and are Baronies, and shalF